tetap atau luka-Iuka sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 huruf a ditetapkan 

sebagai berikut: 

a. Penumpang yang meninggal dunia di dalam pesawat udara karena akibat 

kecelakaan pesawat udara atau kejadian yang semata-mata ada 

hubungannya dengan pengangkutan udara diberikan ganti kerugian 

sebesar Rp. 1.250.000.000,00 (satu miliar dua ratus lima puluh juta 

rupiah) per penumpang. 

b. Penumpang yang meninggal dunia akibat suatu kejadian yang sematamata 

ada hubungannya dengan pengangkutan udara pada saat proses 

meninggalkan ruang tunggu bandar udara menuju pesawat udara atau 

pada saat proses turun dari pesawat udara menuju ruang kedatangan

[...]

rupiah) per penumpang. 

c. Penumpang yang mengalami cacat tetap, meliputi : 1. penumpang yang 

dinyatakan cacat tetap total oleh dokter dalam jangka waktu paling lambat 

60 (enam puluh) hari kerja sejak terjadinya kecelakaan diberikan ganti 

kerugian sebesar Rp 1.250.000.000,00 (satu miliar dua ratus lima puluh 

juta rupiah) per penumpang; dan 2. penumpang yang dinyatakan cacat 

tetap sebagian oleh dokter dalam jangka waktu paling lambat 60 (enam 

puluh) hari kerja sejak terjadinya kecelakaan diberikan ganti kerugian 

sebagaimana termuat dalam lampiran yang tidak terpisahkan dari

[...]

b. Pihak ketiga yang mengalami cacat tetap, meliputi:  

1. Pihak ketiga yang dinyatakan cacat tetap total oleh dokter dalam 

jangka waktu paling lambat 60 (enam puluh) hari kerja sejak 

terjadinya kecelakaan diberikan ganti kerugian sebesar Rp. 

750.000.000,00 (tujuh ratus lima puluh juta” rupiah) per orang; 

2. Pihak ketiga yang dinyatakan cacat tetap sebagian oleh dokter 

dalam jangka waktu paling lambat 60 (enam puluh) hari kerja sejak 

terjadinya kecelakaan diberikan ganti kerugian sebagaimana 

termuat dalam Lampiran Peraturan ini.